
Platz Verein - COMPOUND 1. RW 2. RW 3. RW 4. RW Gesamt
1 SV Mergelstetten 1755 1959 1947 5661
2 SV Mögglingen 3 1637 1722 1711 5070

Platz Verein - RECURVE Gesamt
1 SV Mögglingen 1 1800 1849 1821 5470
2 BSC Göppingen 1835 1781 1809 5425
3 SSV Steinheim 1771 1794 1805 5370
4 BSC Geislingen 1740 1748 1743 5231
5 BSC Deggingen 1617 1789 1717 5123
6 ZV Sontheim 1768 1659 1666 5093
7 SGi Bartenbach 1597 1510 1541 4648
8 SV Mögglingen 2 1599 1459 1516 4574
9 BSC Straßdorf 1493 1549 1515 4557
10 SV Hohenmemmingen 0 1581 0 1581

1. RWK Wettkampftag: 12. Mai 2007
Ergebnismeldeschluß: 11. Juni 2007
Heimmannschaft Gastmannschaft
SV Mögglingen 2 BSC Deggingen 1599 1617
SGi Bartenbach SV Hohenmemmingen 1597 0
ZV Sontheim BSC Straßdorf 1768 1493
SV Mögglingen 3 SV Mergelstetten 1637 1755
SSV Steinheim BSC Geislingen 1771 1740
BSC Göppingen SV Mögglingen 1 1835 1800

2. RWK Wettkampftag: 9. Juni 2007
Ergebnismeldeschluß: 02. Juli 2007
Heimmannschaft Gastmannschaft
BSC Deggingen SGi Bartenbach 1789 1510
SV Hohenmemmingen SV Mögglingen 3 1581 1722
SV Mögglingen 1 ZV Sontheim 1849 1659
SV Mergelstetten SSV Steinheim 1959 1794
BSC Geislingen BSC Göppingen 1748 1781
BSC Straßdorf SV Mögglingen 2 1549 1459

3. RWK Wettkampftag: 14. Juli 2007
Ergebnismeldeschluß: 30. Juli 2007
Heimmannschaft Gastmannschaft
ZV Sontheim BSC Deggingen 1666 1717
BSC Göppingen SV Hohenmemmingen 1809 0
SSV Steinheim SV Mögglingen 1 1805 1821
SGi Bartenbach SV Mergelstetten 1541 1947
SV Mögglingen 2 BSC Geislingen 1516 1743
SV Mögglingen 3 BSC Straßdorf 1711 1515

4. RWK Wettkampftag: 8. Sept. 2007
Ergebnismeldeschluß: 01. Oktober 2007
Heimmannschaft Gastmannschaft
BSC Deggingen SV Mögglingen 3
SV Hohenmemmingen SSV Steinheim
SV Mögglingen 1 SGi Bartenbach
SV Mergelstetten SV Mögglingen 2
BSC Geislingen ZV Sontheim
BSC Straßdorf BSC Göppingen

Ergebnisliste Rundenwettkämpfe 2007
Bezirk Mittelschwaben Bogen kleine FITA Mannschaft


